EDITAL Nº 003/2025 DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em, no uso

legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão
designada para processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem
relacionados abaixo:

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 Maria Laura da Silva dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,
16 DE ABRIL DE 2025

MARCIO CAPRINI
Prefeito Municipal

            Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
   Secretário Municipal de Administração